
ZARZĄDZENIE NR 607/2023 
WÓJTA GMINY GARDEJA 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2023 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (j.t.: Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) w związku § 14 Uchwały Nr 
XLVII/296/2022 Rady Gminy Gardeja z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej 
gminy Gardeja na 2023 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy Gardeja na rok 2023 w wysokości:  54.178.123,54 zł. 

 Na skutek ich zwiększeniu o kwotę 74.380,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Gardeja na rok 2023 w wysokości:  59.882.473,54 zł. 

Na skutek ich zwiększeniu o kwotę 74.380,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Plan finansowy dla zadań w zakresie administracji rządowej wynosi: 

- Dochody – 5.908.925,30 zł 

- Wydatki – 5.908.925,30 zł 

Szczegółowy plan finansowy zawiera załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do 
niniejszego zarządzenia. Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, 
jak załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby jednostek 
pomocniczych (sołectw) w wysokości 4.650,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464CBA6A-587E-4C6D-A095-47016B08CE79. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Kazimierz Kwiatkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464CBA6A-587E-4C6D-A095-47016B08CE79. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 607/2023 z dnia 27.09.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 620,00 22 866,00 24 486,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 22 495,00 22 495,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 495,00 22 495,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 371,00 371,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 371,00 371,00

758 Różne rozliczenia 22 597 334,00 1 514,00 22 598 848,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 529 081,00 1 514,00 1 530 595,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

17 498,00 1 514,00 19 012,00

855 Rodzina 4 715 937,00 50 000,00 4 765 937,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 589 523,00 50 000,00 4 639 523,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 504 124,00 50 000,00 4 554 124,00

Razem: 54 103 743,54 74 380,00 54 178 123,54

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464CBA6A-587E-4C6D-A095-47016B08CE79. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 607/2023 z dnia 27.09.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 620,00 22 866,00 24 486,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 22 495,00 22 495,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 938,00 9 938,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 800,00 3 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 800,00 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 200,00 5 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 847,00 1 847,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 910,00 910,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 371,00 371,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 301,00 301,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 70,00 70,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 270 450,00 0,00 270 450,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 246 300,00 0,00 246 300,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -2 000,00 18 000,00

758 Różne rozliczenia 365 113,00 -4 650,00 360 463,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 364 613,00 -4 650,00 359 963,00

4810 Rezerwy 364 613,00 -4 650,00 359 963,00

801 Oświata i wychowanie 17 305 711,57 1 514,00 17 307 225,57

80101 Szkoły podstawowe 11 135 641,28 41 922,00 11 177 563,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274 524,19 7 000,00 281 524,19

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 734,97 -900,00 6 834,97

4300 Zakup usług pozostałych 215 806,00 6 000,00 221 806,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 358 789,00 38 408,00 397 197,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 900,00 2 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40 250,00 -11 000,00 29 250,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

29 215,04 1 514,00 30 729,04

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 445 303,00 1 896,00 447 199,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 099,00 1 896,00 21 995,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464CBA6A-587E-4C6D-A095-47016B08CE79. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 1 758 134,00 1 604,00 1 759 738,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 107,00 1 604,00 30 711,00

80107 Świetlice szkolne 208 477,00 542,00 209 019,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 700,00 542,00 7 242,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 169 036,00 1 256,00 1 170 292,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 124,00 1 256,00 20 380,00

80195 Pozostała działalność 587 440,00 -45 706,00 541 734,00

4300 Zakup usług pozostałych 459 065,00 -45 706,00 413 359,00

852 Pomoc społeczna 4 197 260,00 0,00 4 197 260,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

666 883,00 -22 000,00 644 883,00

3110 Świadczenia społeczne 666 883,00 -22 000,00 644 883,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 349 000,00 22 000,00 1 371 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 189,00 8 000,00 148 189,00

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 14 000,00 35 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 933 140,00 0,00 1 933 140,00

85395 Pozostała działalność 1 933 140,00 0,00 1 933 140,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

500 946,25 -35 789,48 465 156,77

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

58 934,75 -4 210,52 54 724,23

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 690,23 16 811,21 162 501,44

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 051,77 1 977,79 19 029,56

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 631,59 4 473,69 50 105,28

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 368,41 526,31 5 894,72

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 75 526,33 17 894,74 93 421,07

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 973,67 2 105,26 11 078,93

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 210,05 -3 789,00 421,05

855 Rodzina 5 138 210,00 50 000,00 5 188 210,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 555 027,00 50 000,00 4 605 027,00

3110 Świadczenia społeczne 4 378 495,00 50 000,00 4 428 495,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 598,00 -450,00 97 148,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464CBA6A-587E-4C6D-A095-47016B08CE79. Podpisany Strona 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 450,00 1 450,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 320 831,00 0,00 3 320 831,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 500,00 0,00 15 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 -3 000,00 4 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 3 000,00 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 230 303,00 4 650,00 1 234 953,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 745 663,00 4 650,00 750 313,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 870,00 350,00 2 220,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 100,00 2 000,00 14 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 099,00 1 000,00 90 099,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 371,00 1 300,00 16 671,00

Razem: 59 808 093,54 74 380,00 59 882 473,54

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464CBA6A-587E-4C6D-A095-47016B08CE79. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 607/2023 z dnia 27.09.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 620,00 22 866,00 24 486,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 22 495,00 22 495,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 495,00 22 495,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 371,00 371,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 371,00 371,00

855 Rodzina 4 649 219,00 50 000,00 4 699 219,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 526 219,00 50 000,00 4 576 219,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 504 124,00 50 000,00 4 554 124,00

Razem: 5 836 059,30 72 866,00 5 908 925,30

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464CBA6A-587E-4C6D-A095-47016B08CE79. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 607/2023 z dnia 27.09.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 620,00 22 866,00 24 486,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 22 495,00 22 495,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 938,00 9 938,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 800,00 3 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 800,00 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 200,00 5 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 847,00 1 847,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 910,00 910,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 371,00 371,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 301,00 301,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 70,00 70,00

855 Rodzina 4 649 219,00 50 000,00 4 699 219,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 526 219,00 50 000,00 4 576 219,00

3110 Świadczenia społeczne 4 378 495,00 50 000,00 4 428 495,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 598,00 -450,00 91 148,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 450,00 1 450,00

Razem: 5 836 059,30 72 866,00 5 908 925,30

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464CBA6A-587E-4C6D-A095-47016B08CE79. Podpisany Strona 1



  Załącznik Nr 5 do Zarządzenia 607/2023 
 Wójta Gminy Gardeja z dnia 27 wrzesień 2023 r. 

 

 

 

Plan dotacji do udzielenia z budżetu w 2023 roku  

podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

754 75412 2820 

Dotacja celowa dla OSP w Gardei 

z przeznaczeniem na 

dofinasowanie zakupu szafek 

ubraniowych 

  5.000 

754 75412 2820 

Dotacja celowa dla OSP w 

Morawach z przeznaczeniem na 

dofinasowaniem zakupu piły do 

cięcia stali i betonu 

  1.500 

801 80104 2540 
Dofinansowanie przedszkola 

niepublicznego w Bądkach 
773.000   

853 85395 2007/2009 

Dotacja celowa dla Fundacji 

Wspierania Rozwoju „LIDER” 

z przeznaczeniem na realizację 

projektu pod nazwą Centrum 

Wsparcia Usług Społecznych 

w gminie Gardeja              

(finansowanie ze środków UE) 

  519.881 

900 90019 6230 
Dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni 
  50.000 

900 90095 2830 
Dofinansowanie kosztów 

utylizacji azbestu 
  10.000 

921 92105 2810 

Dotacje z przeznaczeniem na 

rozwój kultury, ochrony dóbr 

kultury i tradycji udzielone 

fundacją   

  4.000 

921 92105 2820 

Dotacje z przeznaczeniem na 

rozwój kultury, ochrony dóbr 

kultury i tradycji udzielone 

stowarzyszeniom 

  12.500 

921 92120 2720 
Prace remontowe  

i konserwatorskie obiektów 

zabytkowych 
  20.000 

926 92605 2820 
Rozwój sportu na terenie gminy 

Gardeja 
  90.000 

Ogółem: 1.485.881 773.000  712.881 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464CBA6A-587E-4C6D-A095-47016B08CE79. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z pismem Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr: FB-I.3111.16.1.2023.MR 
z dnia 22.09.2023 r. został zwiększony plan dochodów i wydatków o kwotę 50.000,00 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń (rozdział 85502, paragraf 2010). 

Pismem Ministra Finansów z dnia ST3.4752.11.2023.g z dnia 15.09.2023 r. gmina Gardeja 
otrzymała kwotę 1.514,00 zł z przeznaczeniem na wsparcie jednostki w zakresie realizacji 
zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 
(rozdział 75814, paragraf 2100). 

Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Gdańsku pismem z dnia: 

- 17.08.2023 r. o znaku DGD.801.4.2023 udzieliła dotacji celowej na przygotowanie 
i przeprowadzenie wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej w Kwocie 
22.495,00 zł (rozdział 75108, paragraf 2010), 

- 02.09.2023 r. o znaku DGD.805.2.2023 udzieliła dotacji celowej na przygotowanie 
i przeprowadzenie referendum ogólnokrajowego w kwocie 371,00 zł (rozdział 75110, 
paragraf 2010). 

Mając na uwadze plan dochodów budżetu gminy Gardeja uległ na rok 2023 zwiększeniu 
o kwotę 74.380,00 zł. 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej na 
potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) w kwocie 4.650,00 zł. 
 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego - 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - składki na 
ubezpieczenie społeczne 
(naliczenia) 

921-92109-4110 Wracławek  350,00 zł 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego - 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - 
Wynagrodzenie bezosobowe 
(brutto) 

921-92109-4170 Wracławek  2 000,00 zł 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego - 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - zakup 
materiałów i wyposażenia  

921-92109-4210 Jaromierz  1 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464CBA6A-587E-4C6D-A095-47016B08CE79. Podpisany Strona 1



Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego - 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - Usługi  

921-92109-4300 Bądki  1 300,00 zł 

Podsumowanie:    
    
921-92109-4110 350,00 zł   
921-92109-4170 2 000,00 zł   
921-92109-4210 1 000,00 zł   
921-92109-4300 1 300,00 zł   

Razem: 4 650,00 zł   
 
 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
W załączniku Nr 2 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, 
ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych 
pozostaną niewykorzystane. 
Szczegółowy plan finansowy zadań w zakresie administracji rządowej po zmianach zawiera 
załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do niniejszego zarządzenia.  
Załącznik Nr 7 i 8 do uchwał budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

W załączniku Nr 5 dokonuje się aktualizacji plan dotacji do udzielenia z budżetu gminy Gardeja w 
2023 roku  podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych. 
 
Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464CBA6A-587E-4C6D-A095-47016B08CE79. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 607/2023 WÓJTA GMINY GARDEJA z dnia 27 września 2023 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


